ישראל לוי קורא להעתקה זו, בניגוד ליתר החוקרים, בשם כתב-יד D. תצלומים משובחים של ארבעת הדפים מתוך כתב-יד ג שנתגלו עד כה ניתנו באלבום בשם Facsimiles of the Fragments of the Book of Ecclesiasticus in Hebrew, מנטס היתרו אוקספורד וקמברידג' 1901. תיאור כתב-יד זה נמצא גם אצל מ. צ. סגל, ספר בן-סירא השלם, מהדורה שנייה, ירושלים תשי"ט (1959), עמ' 52—53.